

VÍCEPRÁCE č.1 (2.etapa)

Kód:

Stavba: Muzeum Oderska

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 09.03.2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				99 450,70
---------------------	--	--	--	------------------

	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	99 450,70		20 884,60
snížená	15,00%	0,00		0,00

Cena s DPH	v	CZK		120 335,30
-------------------	----------	------------	--	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba: Muzeum Oderska

Místo: Datum: 09.03.2020

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		99 450,70	120 335,30
20-001	Nová kanalizace v chodbě	70 888,30	85 774,80
20-003	Vybourání původního WC a vybudování nového WC v kotelně	28 562,40	34 560,50

VÍCEPRÁCE č.1 (2.etapa)

Stavba:

Muzeum Oderska

Objekt:

20-001 - Nová kanalizace v chodbě

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

09.03.2020

Zadavatel:

Městský úřad Odry

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Winro s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

70 888,30

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	70 888,30	21,00%	14 886,50
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

85 774,80

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Muzeum Oderska

Objekt:

20-001 - Nová kanalizace v chodbě

Místo:

Datum:

09.03.2020

Zadavatel:

Městský úřad Odry

Projektant:

Zhotovitel:

Winro s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

70 888,25

HSV - Práce a dodávky HSV

32 654,18

1 - Zemní práce

8 164,18

2 - Zakládání

1 820,00

4 - Vodorovné konstrukce

13 210,00

5 - Komunikace pozemní

4 400,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

5 060,00

PSV - Práce a dodávky PSV

38 234,07

721 - Zdravotechnika - kanalizace

27 760,27

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

10 473,80

VÍCEPRÁCE č.1 (2.etapa)

Stavba:

Muzeum Oderska

Objekt:

20-001 - Nová kanalizace v chodbě

Místo:

Datum: 09.03.2020

Zadavatel:

Městský úřad Odry

Projektant:

Zhotovitel:

Winro s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

70 888,25

D	HSV		Práce a dodávky HSV				32 654,18
D	1		Zemní práce				8 164,18
2	K	132212231	Hloubení rýh š do 2000 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objemu do 10 m3 ručně	m3	2,750	1 410,00	3 877,50
3	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	5,500	79,10	435,05
4	K	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	11,000	85,90	944,90
5	K	175111101	Obsypání potrubí a šachty ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	2,415	486,00	1 173,69
6	M	58331351	kamenivo těžené drobné frakce 0/4	t	4,980	348,00	1 733,04
D	2		Zakládání				1 820,00
7	K	27232100R	Nový základ pod schodišťovým stupněm	kus	1,000	1 820,00	1 820,00
D	4		Vodorovné konstrukce				13 210,00
8	K	430321003R	Oprava (doplnění) podesty vč. soklíku	kus	1,000	5 400,00	5 400,00
9	K	434191001R	Dodávka a montáž nového pískovcového stupně	kus	1,000	5 510,00	5 510,00
10	K	434191002R	Zpětné osazení stávajícího kamenné stupně	kus	1,000	2 300,00	2 300,00
D	5		Komunikace pozemní				4 400,00
11	K	591111000R	Oprava (doplnění) chodníku z valounů	kpl	1,000	4 400,00	4 400,00
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				5 060,00
12	K	622001R	Začištění omítek vč. zapravení kapsy u schodišťového stupně	kpl	1,000	2 840,00	2 840,00
13	K	635111142	Násyp pod podlahy z hrubého kameniva 16-32 s udusáním	m3	1,500	1 480,00	2 220,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				38 234,07
D	721		Zdravotechnika - kanalizace				27 760,27
21	K	721110806	Demontáž potrubí kameninové do DN 200	m	16,600	106,00	1 759,60
22	K	721174007	Potrubí kanalizační z PP svodné DN 160	m	20,600	1 070,00	22 042,00
23	K	721999R	Napojení kanalizace do šachet	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00
24	K	998721201	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	%	273,016	1,68	458,67
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				10 473,80
26	K	784161400	Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou v místnostech výšky do 3,80 m	m2	36,799	149,00	5 483,05
27	K	784371000	Ozdobné malby v místnostech	m2	15,480	322,40	4 990,75

VÍCEPRÁCE č.1 (2.etapa)

Stavba:

Muzeum Oderska

Objekt:

20-003 - Vybourání původního WC a vybudování nového WC v kotelně

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

09.03.2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Winro s.r.o.

IČ:

DIČ:

62300911

CZ62300911

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

28 562,40

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	28 562,40	21,00%	5 998,10
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

34 560,50

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Muzeum Oderska

Objekt:

20-003 - Vybourání původního WC a vybudování nového WC v kotelně

Místo:

Datum: 09.03.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Winro s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

28 562,36

HSV - Práce a dodávky HSV

3 007,40

3 - Svislé a kompletní konstrukce

1 734,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 273,40

PSV - Práce a dodávky PSV

25 554,96

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

9 971,76

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

5 543,20

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

5 770,00

781 - Dokončovací práce - obklady

4 270,00

VÍCEPRÁCE č.1 (2.etapa)

Stavba:

Muzeum Oderska

Objekt:

20-003 - Vybourání původního WC a vybudování nového WC v kotelně

Místo:

Datum: 09.03.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Winro s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							28 562,36
D	HSV		Práce a dodávky HSV				3 007,40
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				1 734,00
3	K	340238210	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 1 m2 cihlami plnými tl přes 100 mm	kus	1,000	1 734,00	1 734,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 273,40
5	K	974031133	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 100 mm (zasekání potrubí)	m	6,000	93,80	562,80
6	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	7,600	93,50	710,60
D	PSV		Práce a dodávky PSV				25 554,96
D	721		Zdravotnicka - vnitřní kanalizace				9 971,76
9	K	721001	Propojení odpadu	kus	1,000	532,00	532,00
10	K	721002	Obetonování kanalizačního potrubí	kus	1,000	2 140,00	2 140,00
11	K	721173401	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 110	m	4,600	334,00	1 536,40
12	K	721173403	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 160	m	2,500	532,00	1 330,00
13	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 40	m	4,000	389,00	1 556,00
14	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50	m	4,600	431,00	1 982,60
15	K	721211000	Vpusť podlahová D50 celonorez s límcem	kus	1,000	730,00	730,00
16	K	998721201	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	%	98,070	1,68	164,76
D	722		Zdravotnicka - vnitřní vodovod				5 543,20
17	K	722001	Demontáž rozvodů vody a kanalizace	kpl	1,000	1 588,00	1 588,00
18	K	722002	Dodávka a montáž zahradního ventilu na vodu	kus	1,000	260,00	260,00
19	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	12,400	298,00	3 695,20
D	725		Zdravotnicka - zařizovací předměty				5 770,00
20	K	725001	Přesunutí ohřívače vody (bojleru) vč. nového ukotvení	soubor	1,000	1 900,00	1 900,00
21	K	725002	Napojení přepadu bojleru	kus	1,000	320,00	320,00
22	K	725003	Napojení kondenzátu na komín	kus	2,000	380,00	760,00
23	K	725119122	Montáž klozetových mís kombi	kus	1,000	1 490,00	1 490,00
24	K	725219102	Montáž umyvadla do zdiva	soubor	1,000	1 300,00	1 300,00
D	781		Dokončovací práce - obklady				4 270,00
28	K	781474000	Montáž obkladů stěn u umyvadla z cihelné dlažby	kus	1,000	4 270,00	4 270,00